

# Ozturk Holding ApS

Askevej 15, 8700 Horsens

CVR-nr. 41 00 21 90

## Årsrapport

**3. december 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

---

Ilhan Öztürk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 3. december 2019 - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ozturk Holding ApS Askevej 15 8700 Horsens
	CVR-nr.: 41 00 21 90
	Regnskabsår: 3. december 2019 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Ilhan Öztürk
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/12 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.421</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-182
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.603</b>
1 Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.603</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-15.603
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.603</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>26.897</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>26.897</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>26.897</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2020
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-15.603
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.397</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.897</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 3. december 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.603	-15.603
	<b>40.000</b>	<b>-15.603</b>	<b>24.397</b>

## Noter

---

3/12 2019  
- 31/12 2020

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

0

0

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 3 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ilhan Öztürk

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-000389777093

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-30 12:24:19Z

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-06-30 12:27:49Z

NEM ID 

## Jørn Ginnerup

Dirigent

Serienummer: CVR:41002190-RID:89665835

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-30 12:31:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZT4JU-DAX8N-1T4D3-7V8HE-XTQL4-CYCP0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>